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Rejs Morze Egejskie z Aten

ﬂ Informacje

Termin: 16.08.2025 - 23.08.2025

Statek: Celestyal Journey # # # #*
Armator: Celestyal Cruises

Liczba dni: 8

E Program

Dzien  Opis

1-80- pireys (Ateny) / Grecja

16.08

2-nd- L. .

17.08 Saloniki / Grecja

3-pn- . .

18.08 Kusadasi / Turcja

4-wt- . .

19.08 Heraklion (Kreta) / Grecja

5-8r- L .

20.08 Santorini / Grecja

6-cz- L .

21.08 Santorini / Grecja

6-cz- .

21.08 Mykonos / Grecja

7-pt- .

22.08 Mykonos / Grecja

7-pt- " .

22.08 Milos / Grecja

8-s0- . .

23.08 Pireus (Ateny) / Grecja

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IB)
kabina wewnetrzna (IC)
kabina z oknem (XA)
kabina z oknem (ograniczony widok) (XBO)
kabina z oknem (XB)
kabina z oknem (XC)
kabina z oknem (XD)
Junior Dream Suite (SJB)
Junior Dream Suite (SJC)
grand suita (SG)

The Stargazer Suite (SP)

E Dodatkowe informacje

Cena katalog.
919 EUR
959 EUR
989 EUR
989 EUR
1059 EUR
1089 EUR
1119 EUR
1589 EUR
1729 EUR
2069 EUR
2549 EUR

Wptyniecie Wyptyniecie
- 17:00
12:30 18:00
13:00 20:00
10:00 19:00
07:00 -

- 00:30
08:00 -

- 02:00
09:00 19:00
07:00 -

Promocja

Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience
Taryfa Celestyal Experience

Oferta z dnia: 2024-06-02 15:48:35
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Cena obejmuje:
* rejs statkiem Celestyal Journey,
* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,
« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),
« napoje do positkéw (piwo, wino, napoje gazowane, filtrowana kawa, herbata, woda),
* korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,
« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
* serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,
« znizke na wycieczki fakultatywne 75 EUR/os. (dla 1. i 2. petnoptatnej osoby w kabinie) - Znizka zostanie naliczona tylko podczas rezerwacji wycieczekprzed rejsem,
« optaty portowe, napiwki dla zatogi.
Cena nie obejmuje:
dojazdu do portu,
wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

.
.
.
.

Taryfa Celestyal Experience (Taryfa standardowa)

- pakiet napojow do positkdw (piwo, wino, napoje gazowane, filtrowana kawa, herbata, woda),

- optaty portowe i napiwki

- znizka na wycieczki fakultatywne 75 EUR/os. (dla 1. i 2. petnoptatnej osoby w kabinie) - Znizka zostanie naliczona tylko podczas rezerwacji wycieczekprzed rejsem.

Taryfa Celestyal Plus Experience (Taryfa specjalna do wyboru w czasie rezerwacji)
- pakiet napojow Sky High,
- 1 godzine bezptatnego Wi-Fi na kazdy dzien,

- podwéjna znizke na wycieczki - Znizka zostanie naliczona tylko podczas rezerwacji wycieczek przed rejsem.

ikona | PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE

Istnieje mozliwos¢ wykupienia pakietu napojéw na czas trwania rejsu. Pakiety obejmujg nielimitowane napoje alkoholowe i bezalkoholowe.

Sky's the Limit 47 EUR/noc

- najczesciej wybierany (piwo, wino, napoje gazowane i niegazowane, mocne alkohole, likiery, klasyczne koktajle i drinki do 10 EUR)

Sky High 30 EUR/noc

- obejmuje napoje gazowane i niegazowane, mocne alkohole, likiery, klasyczne koktajle i drinki do 7 EUR, piwo, wino (na kieliszki)

Clear Skies 27 EUR/noc (bezalkoholowy)

- obejmuje soki owocowe, smoothies, koktajle mleczne, lane napoje bezalkoholowe, gorace napoje, goraca czekolada i kakao, woda mineralna lub gazowana (na szklanki)
Refresh 10.00 EUR/noc

- napoje gazowane i orzezwiajace (w szklankach), soki owocowe, woda mineralna lub woda gazowana

ikona | |NTERNET

Na poktadzie statku mozna zamowic jeden z pakietow, gwarantujacych dostep do internetu przez Wi-Fi

Pakiet 350 MB - od 9 EUR

Pakiet 1 GB - od 19 EUR/rejs
Pakiet 3 GB - od 49 EUR/rejs
Pakiet 6 GB - od 89 EUR/rejs
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